



# Sharda Motor Industries Ltd.

**SMIL: LISTING: 21-22/2506**

**25/06/2021**

**BSE Limited**

Department of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

**(SCRIP CODE - 535602)**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No. C/1, G Block

Bandra - Kurla Complex, Mumbai - 400 051

**(Symbol - SHARDAMOTR) (Series - EQ)**

Subject: - **SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT**

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement dated 25<sup>th</sup> June, 2021, [ Financial Express ( English Language ) ] and Vir Arjun (Hindi Regional Language) ].

This is for your information and records. Kindly acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Sharda Motor Industries Limited**

**Pradeep Srivastava**

**Sr. Ext. Secretarial**

**Encl. as above**

**Regd. Office** : D-188, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110 020 (INDIA)

Tel.: 91-11-47334100, Fax : 91-11-26811676

E-mail : [smil@shardamotor.com](mailto:smil@shardamotor.com), Website : [www.shardamotor.com](http://www.shardamotor.com)

CIN NO-L74899DL1986PLC023202

**शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-I, नई दिल्ली-110020  
 CIN: L74899DL1986PLC023202  
 फोन +91-11-47334100, फैक्स: +91-11-26811676  
 E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए एकल वित्तीय परिणामों का विवरण  
 (₹ लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	वर्षावधि तिमाही		वर्षावधि वर्ष		
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(महाप्रारंभिक)	(समाप्त/संशोधित)	(महाप्रारंभिक)	(समाप्त/संशोधित)	(महाप्रारंभिक)
1	समग्र वर्ष के कुल राजस्व	60,416.02	58,442.09	23,707.22	1,73,653.60	86,298.81
2	निर्धो.वर्ष के लिए निवल लाभ/हानि (कर, असाधारण और/वा अनिश्चित आय/हानि के बाद)	4,468.76	4,454.98	1,596.32	10,527.99	7,847.53
3	निर्धो.वर्ष के लिए निवल लाभ/हानि (कर पूर्व, असाधारण और/वा अनिश्चित आय/हानि के बाद)	4,468.76	4,454.98	1,596.32	10,527.99	7,847.53
4	कर प्रत्यास विनिर्देशों के लिए निवल लाभ/हानि (असाधारण और/वा अनिश्चित आय/हानि के बाद)	3,288.97	3,353.11	878.68	7,859.00	5,775.36
5	निर्धो.वर्ष के लिए कुल आय/हानि (कर प्रत्यास विनिर्देशों के लिए लाभ/हानि और कर प्रत्यास आय/हानि के बाद)	3,332.51	3,277.20	893.92	7,821.88	5,765.83
6	प्रत्येक शेयरों पर मुक्त (अंशित) मुद्रा ₹. 10/- का	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
7	प्रति शेयर अर्ज (₹. 10/- का) (संशोधित/नया)					
	कुल	55.31	56.29	14.78	132.17	97.12
	मुद्रा	55.31	56.29	14.78	132.17	97.12

1-उपरोक्त वित्तीय विवरणों को सत्यापित करने के लिए सत्यापक कर्मियों द्वारा प्रेषित एक रिपोर्ट को पत्र 23 जून, 2021 को भारतीय वित्त सेवा बोर्ड में प्रेषित करने का निर्णय किया गया है।  
 2-उपरोक्त वित्तीय विवरणों (संशोधित/संशोधित) के लिए, 2015 के विवरण 33 के अंतर्गत उचित दस्तावेजों के साथ प्रमाणित वित्तीय विवरणों के प्रमाणित विवरणों के अनुसार प्रमाणित किया गया है।  
 3-उपरोक्त वित्तीय विवरणों के लिए विवरणों का पूर्ण दस्तावेज वित्त बोर्ड के वेबसाइट (URL: www.bseindia.com and www.bseindia.com) को कम्पनी के वित्तीय विवरण के साथ प्रमाणित है।

कृत निदेशक मंडल को और भी  
 हस्ता./-  
 प्रमुख निदेशक

**शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-I, नई दिल्ली-110020  
 CIN: L74899DL1986PLC023202  
 फोन +91-11-47334100, फैक्स: +91-11-26811676  
 E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए संयुक्त वित्तीय परिणामों का विवरण  
 (₹ लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	वर्षावधि तिमाही		वर्षावधि वर्ष		
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(महाप्रारंभिक)	(समाप्त/संशोधित)	(महाप्रारंभिक)	(समाप्त/संशोधित)	(महाप्रारंभिक)
1	समग्र वर्ष के कुल राजस्व	60,416.92	58,442.09	23,707.22	1,73,653.60	86,298.81
2	निर्धो.वर्ष के लिए निवल लाभ/हानि (कर, असाधारण और/वा अनिश्चित आय/हानि के बाद)	4,468.76	4,454.98	1,597.43	10,527.99	7,847.53
3	निर्धो.वर्ष के लिए निवल लाभ/हानि (कर पूर्व, असाधारण और/वा अनिश्चित आय/हानि के बाद)	4,468.76	4,454.98	1,597.43	10,527.99	7,847.53
4	कर प्रत्यास विनिर्देशों के लिए निवल लाभ/हानि (असाधारण और/वा अनिश्चित आय/हानि के बाद)	3,288.97	3,353.11	879.97	7,859.00	5,775.36
5	निर्धो.वर्ष के लिए कुल आय/हानि (कर प्रत्यास विनिर्देशों के लिए लाभ/हानि और कर प्रत्यास आय/हानि के बाद)	2,991.36	3,099.12	619.89	6,664.94	5,238.78
6	निर्धो.वर्ष के लिए कुल आय/हानि (कर प्रत्यास विनिर्देशों के लिए लाभ/हानि और कर प्रत्यास आय/हानि के बाद)	2,634.90	3,023.21	634.94	6,827.76	5,229.25
7	प्रत्येक शेयरों पर मुक्त (अंशित) मुद्रा ₹. 10/- का	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
8	प्रति शेयर अर्ज (₹. 10/- का) (संशोधित/नया)					
	कुल	43.58	52.12	10.42	112.08	88.10
	मुद्रा	43.58	52.12	10.42	112.08	88.10

1-उपरोक्त वित्तीय विवरणों को सत्यापित करने के लिए सत्यापक कर्मियों द्वारा प्रेषित एक रिपोर्ट को पत्र 23 जून, 2021 को भारतीय वित्त सेवा बोर्ड में प्रेषित करने का निर्णय किया गया है।  
 2-उपरोक्त वित्तीय विवरणों (संशोधित/संशोधित) के लिए, 2015 के विवरण 33 के अंतर्गत उचित दस्तावेजों के साथ प्रमाणित वित्तीय विवरणों के प्रमाणित विवरणों के अनुसार प्रमाणित किया गया है।  
 3-उपरोक्त वित्तीय विवरणों के लिए विवरणों का पूर्ण दस्तावेज वित्त बोर्ड के वेबसाइट (URL: www.bseindia.com and www.bseindia.com) को कम्पनी के वित्तीय विवरण के साथ प्रमाणित है।

कृत निदेशक मंडल को और भी  
 हस्ता./-  
 प्रमुख निदेशक

**शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-I, नई दिल्ली-110020  
 CIN: L74899DL1986PLC023202  
 फोन +91-11-47334100, फैक्स: +91-11-26811676  
 E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

**SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED**  
 REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE I, NEW DELHI-110020  
 CIN: L74899DL1986PLC023202  
 Tel: +91-11-47334100, Fax: +91-11-26811676  
 E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH, 2021

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year ended		
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	60,416.92	58,442.09	23,707.22	1,73,653.60	86,298.81
2	Net profit/(loss) for the quarter/year (before Tax, Exceptional and for Extraordinary items)	4,468.76	4,454.98	1,596.32	10,527.99	7,847.53
3	Net profit/(loss) for the quarter/year (before Tax after Exceptional and for Extraordinary items)	4,468.76	4,454.98	1,596.32	10,527.99	7,847.53
4	Net profit/(loss) for the quarter/year after tax (after Exceptional and for Extraordinary items)	3,288.97	3,353.11	878.68	7,859.00	5,775.36
5	Total Comprehensive Income/(loss) for the quarter/year (Comprising Profit for the quarter/year after Tax and Other Comprehensive income after Tax)	3,332.51	3,277.20	893.92	7,821.88	5,765.83
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualised)	55.31	56.29	14.78	132.17	97.12
	Basic	55.31	56.29	14.78	132.17	97.12
	Diluted	55.31	56.29	14.78	132.17	97.12

NOTE:  
 1. The above standalone financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and further considered & approved by the Board of Directors at their meeting held on June 23, 2021 and also have been audited by statutory auditors of the company.  
 2. The above is an extract of the detailed format of quarterly/quarter ended standalone financial reports filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly/quarter ended financial results is available on the stock exchange websites (URL: www.nseindia.com and www.bseindia.com) and also on above mentioned website of the Company.

Date: 23 June, 2021  
 Managing Director

**SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED**  
 REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE I, NEW DELHI-110020  
 CIN: L74899DL1986PLC023202  
 Tel: +91-11-47334100, Fax: +91-11-26811676  
 E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31 MARCH, 2021

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year ended		
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	60,416.92	58,442.09	23,707.22	1,73,653.60	86,298.81
2	Net profit/(loss) for the quarter/year (before Tax, Exceptional and for Extraordinary items)	4,468.76	4,454.98	1,597.43	10,527.99	7,847.53
3	Net profit/(loss) for the quarter/year (before Tax after Exceptional and for Extraordinary items)	4,468.76	4,454.98	1,597.43	10,527.99	7,847.53
4	Net profit/(loss) for the quarter/year after Tax (after Exceptional and for Extraordinary items)	3,288.97	3,353.11	879.97	7,859.00	5,775.36
5	Profit/(loss) for the quarter/year after share of profit/(loss) of associate & joint venture	2,591.36	3,099.12	619.89	6,664.94	5,238.78
6	Total Comprehensive Income for the quarter/year (Comprising Profit for the quarter/year after Tax and Other Comprehensive Income after Tax)	2,634.90	3,023.21	634.94	6,827.76	5,229.25
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	594.63	594.63	594.63	594.63	594.63
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualised)	43.58	52.12	10.42	112.08	88.10
	Basic	43.58	52.12	10.42	112.08	88.10
	Diluted	43.58	52.12	10.42	112.08	88.10

NOTE:  
 1. The above consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and further considered & approved by the Board of Directors at their meeting held on June 23, 2021 and also have been audited by statutory auditors of the company.  
 2. The above is an extract of the detailed format of quarterly/quarter ended consolidated financial reports filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly/quarter ended financial results is available on the stock exchange websites (URL: www.nseindia.com and www.bseindia.com) and also on above mentioned website of the Company.

Date: 23 June, 2021  
 Managing Director

**FINANCIAL EXPRESS**

FRIDAY, JUNE 25, 2021

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 25 जून, 2021